



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im April 2022



Da geht's mir
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



Canesten® Extra
Nagelset

1 Stück
statt € 37,98¹⁾

€ 30,98

Freundschaftspreis



ThermoCare®
Wärmeauflagen
für Nacken & Schulter

2 Stück
statt € 9,50¹⁾

€ 7,48

Freundschaftspreis



Vividrin® Azelastin
0,5 mg/ml
Augentropfen

6 ml
statt € 11,89¹⁾

€ 8,48

Freundschaftspreis



Calmalaif®

40 überzogene Tabletten
statt € 11,97¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Heidrun und Philipp Brugger OHG
Pöltnerstr. 32 · 82362 Weilheim
Tel.: 08 81-43 37



Heidrun und Philipp Brugger OHG
Filialapotheke der Apotheke St. Pölten
Schützenstr. 26a · 82362 Weilheim
Tel.: 08 81-77 91

Guten Tag Sympathie-Punkt

Hartmann
Reise-Hygiene-Set

1 Stück
statt € 6,95¹⁾

€ 4,95

Freundschaftspreis

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets Etikett
und Produktinformation lesen.

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im April 2022.



Da geht's mir gleich viel besser!



Avène
A-Oxitive
Tuchmaske

18 ml
statt € 7,10 ¹⁾

€ 5,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 33,22



Eucerin®
Anti-Pigment
Tag Creme

LSF 30
50 ml
statt € 31,45 ¹⁾

€ 25,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 51,96



Eucerin®
UreaRepair
Tag Gesichtscreme

5% Urea
50 ml
statt € 22,75 ¹⁾

€ 18,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 37,96



Madaus
Salviagalen® Zahncreme
oder Salviagalen® F
Zahncreme mit Fluorid

je 75 ml
statt € 4,38 ¹⁾

€ 3,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,64

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Silomat® DMP
gegen Reizhusten

Mit echtem Honig
20 Lutschpastillen
statt € 9,97 ¹⁾

€ 7,48
Freundschaftspreis

Guten Tag Sympathie-Punkt



Zeckenpinzette
mit Lupe
Chirurgienstahl
1 Stück
statt € 14,90 ¹⁾

€ 11,98
Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig bis April 2022.



Prospan®
Hustenliquid
21 Beutel
mit je 5 ml Flüssigkeit
statt € 8,98 ¹⁾

€ 6,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,17

Guten Tag Sympathie-Punkt



Miradent
Plaqueletten
Mira-2-Ton
6 Stück
statt € 4,49 ¹⁾

€ 3,48
Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig bis April 2022.



Manuka Health
Wundheilhonig
30 g
statt € 16,90 ¹⁾

€ 14,98
Freundschaftspreis

100 g = € 49,93



Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin, 25 g
statt € 11,97 ¹⁾

€ 8,48
Freundschaftspreis

100 g = € 33,92

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Vorbeugen. Schützen. Impfen.

Ein kleiner Piks - ein großer Schutz für uns und andere: Impfen. Die Wirkstoffe gehören zu den größten Errungenschaften der Medizin. Warum eine Immunisierung Sinn macht, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, warum Eisenmangel zu Energiemangel führt. Und wie Sie dem vorbeugen. In diesem Sinne: einen kraftvollen April.



Ginkgo-Maren® 120 mg Filmtabletten
120 Stück
statt € 81,99¹⁾

€ 61,98

Freundschaftspreis



Bepanthen® Wund- und Heilsalbe
100 g
statt € 16,48¹⁾

€ 12,48

Freundschaftspreis



Paracetamol-ratiopharm® Lösung 40mg/ml
100 ml
statt € 3,14¹⁾

€ 2,48

Freundschaftspreis



Magnesium Diasporal® Depot Muskeln + Nerven
2-Phasen-Tabletten,
30 Stück
statt € 17,75¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis



Vertigoheel®
100 Tabletten
statt € 17,98¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Seni® Lady Inkontinenzeinlage plus
15 Stück
statt € 7,40¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis



Mucosolvan® Saft
30 mg/5 ml
100 ml
statt € 9,97¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 09.04.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 11. - 16.04.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 19. - 23.04.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 25. - 30.04.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke



Orthomol Vital F oder M

Trinkfläschchen/Kapsel
je 30 Tagesportionen
statt **€ 64,99**¹⁾

€ 49,98

Freundschaftspreis



**femibion® 2
Schwangerschaft**

8 Wochen Kombipackung
56 Tabletten + 56 Kapseln
statt **€ 63,49**¹⁾

€ 53,48

Freundschaftspreis



Dekristolvit® D₃
2000 I.E.

120 Tabletten
statt **€ 17,84**¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis



Kytta® Geruchsneutral

150 g
statt **€ 24,97**¹⁾

€ 20,98

Freundschaftspreis

100 g = € 13,99



**Hylo Care®
Augentropfen**

10 ml
statt **€ 16,95**¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 129,80



**Diclo-ratiopharm®
Schmerzgel**

100 g
statt **€ 13,49**¹⁾

€ 9,48

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**ratiopharm
NasenDuo®
Nasenspray**

10 ml
statt **€ 6,78**¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 49,80



**Bach®
RESCURA™
Original Tropfen**

alkoholfrei
20 ml
statt **€ 17,85**¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 69,90